
UCHWAŁA NR XXIV/132/18 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zniesienia Studium Języków Obcych 

 

 

Na podstawie § 43 ust. 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile, 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

na wniosek Rektora, znosi międzyinstytutową jednostkę dydaktyczną – Studium 

Języków Obcych. 

 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały przełożonym pracowników Studium 

Języków Obcych staje się Dyrektor Instytutu Stosowanych Studiów Społecznych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 

2018 r. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


